
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1787
Tanggal 2025-06-26
Penerima ERYA SEPTICAHYANI - HAIER CIKARANG
Alamat Cikarang

Pengirim Desyanta Hutauruk , 083897636513 ,desyantahutauruk@gmail.com
Melalui Bu Erya di CN5 , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 25/06/25 SPM-25442 83432000 10509180 BREBES PT MAKRO JAYA PERKASA 13 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 25/06/25

2 25/06/25 SPM-25442 83431999 10509177 BREBES PT MAKRO JAYA PERKASA 12 IRFAN RIFAI B 9325 JYT 25/06/25

3 25/06/25 SPM-25434 83434879 10510576 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 50 MUSTOFA B 9345 JYU 25/06/25

4 25/06/25 SPM-25434 83434878 10510576 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 50 MUSTOFA B 9345 JYU 25/06/25

5 25/06/25 SPM-25434 83434880 10510576 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 50 MUSTOFA B 9345 JYU 25/06/25

6 25/06/25 SPM-25435 83434882 10510576 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 50 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 25/06/25

7 25/06/25 SPM-25435 83434881 10510576 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 50 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 25/06/25

8 25/06/25 SPM-25435 83434883 10510576 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 50 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 25/06/25

9 25/06/25 SPM-25451 83433827 10509907 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 20 SURYA GANDA SAPUTRA B 9514 JYT 25/06/25

10 25/06/25 SPM-25451 83433828 10509905 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 5 SURYA GANDA SAPUTRA B 9514 JYT 25/06/25

11 25/06/25 SPM-25452 83433829 10509905 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 20 DONI RIFAI B 9647 JYU 25/06/25

12 25/06/25 SPM-25453 83433830 10509905 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 15 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 25/06/25

13 25/06/25 SPM-25453 83433847 10509921 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 20 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 25/06/25

14 25/06/25 SPM-25451 83433850 10509921 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 5 SURYA GANDA SAPUTRA B 9514 JYT 25/06/25

15 25/06/25 SPM-25453 83433851 10509921 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 15 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 25/06/25

16 25/06/25 SPM-25452 83433904 10509921 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 8 DONI RIFAI B 9647 JYU 25/06/25

17 25/06/25 SPM-25452 83433906 10509927 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 8 DONI RIFAI B 9647 JYU 25/06/25

18 25/06/25 SPM-25452 83434326 10509921 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 10 DONI RIFAI B 9647 JYU 25/06/25

19 25/06/25 SPM-25432 83428443 10505941 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 15 JOHAN WILFRID PASARI B 9406 JYT 25/06/25

20 25/06/25 SPM-25432 83426541 10505832 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 25 JOHAN WILFRID PASARI B 9406 JYT 25/06/25

21 25/06/25 SPM-25433 83428850 10505831 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 23 NURUL IQBAL B 9476 JYT 25/06/25

22 25/06/25 SPM-25433 83434783 10509921 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 5 NURUL IQBAL B 9476 JYT 25/06/25
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23 25/06/25 SPM-25433 83433532 10505838 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 20 NURUL IQBAL B 9476 JYT 25/06/25

24 21/06/25 SPM-25380 83430857 10508605 CIANJUR PT ERA BLU ELEKTRONIK 3 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 24/06/25

25 21/06/25 SPM-25380 83428721 10507785 CIANJUR PT ERA BLU ELEKTRONIK 1 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 24/06/25

26 21/06/25 SPM-25380 83428717 10507771 CIANJUR PT ERA BLU ELEKTRONIK 3 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 24/06/25

27 25/06/25 SPM-25436 83434862 10510537 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 12 JIPRAN B 9156 JXS 25/06/25

28 25/06/25 SPM-25436 83434852 10510523 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 20 JIPRAN B 9156 JXS 25/06/25

29 25/06/25 SPM-25436 83434891 10510574 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 3 JIPRAN B 9156 JXS 25/06/25

30 25/06/25 SPM-25436 83434864 10510542 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 21 JIPRAN B 9156 JXS 25/06/25

31 25/06/25 SPM-25436 83434870 10510546 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 30 JIPRAN B 9156 JXS 25/06/25

32 25/06/25 SPM-25436 83434874 10510559 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 3 JIPRAN B 9156 JXS 25/06/25

33 25/06/25 SPM-25437 83434886 10510561 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 2 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 25/06/25

34 25/06/25 SPM-25437 83434910 10510479 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 2 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 25/06/25

35 25/06/25 SPM-25437 83434873 10510556 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 10 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 25/06/25

36 25/06/25 SPM-25437 83434890 10510569 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 3 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 25/06/25

37 25/06/25 SPM-25437 83434912 10510490 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 20 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 25/06/25

38 25/06/25 SPM-25437 83434888 10510566 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 4 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 25/06/25

39 25/06/25 SPM-25437 83434911 10510482 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 10 AEP BUNYAMIN B 9198 JXR 25/06/25

40 25/06/25 SPM-25438 83434913 10510494 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 5 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 25/06/25

41 25/06/25 SPM-25438 83435006 10510540 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 5 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 25/06/25

42 25/06/25 SPM-25438 83434916 10510507 JAKBAR PT. LOTTE MART INDONESIA 20 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 25/06/25

43 24/06/25 SPM-25415 83433079 10508837 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 100 WARSITO B 9416 JYU 24/06/25

44 24/06/25 SPM-25415 83433078 10508830 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 5 WARSITO B 9416 JYU 24/06/25

45 24/06/25 SPM-25416 83433557 10508931 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 100 HUMALA SINAGA B 9733 JYT 24/06/25

46 24/06/25 SPM-25417 83433557 10508931 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 100 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 24/06/25

47 24/06/25 SPM-25418 83433557 10508931 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 100 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 24/06/25

Dirubah | Desyanta Hutauruk | Phone/WA : 083897636513 | 2025-06-28 15:46:40 Total 1,121
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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